Abdruck und Faksimile in Geschichte der Stadt
Wien (Altertumsverein ) , I . Bd ., S. ^77 , Tafel XXIII.
Außerdem gedruckt in Notizenblatt , ao — ? (die An¬
gabe in der Geschichte Wiens I , S. <777 , Note  5:
«185p, S. 11, N ° 2 u. 3» stimmt nicht) und bei
Weiß , Geschichte der öffentlichen Anstalten , Fonde und
Stiftungen . . ., II . Abt., S . IVff . Auszug in deutscher
Übersetzung in Altmann , Das Wiener Bürgerspital,
S. 8. Schimmer , Das alte Wien, V. Heft , S. p, Er¬
wähnung . Berichte und Mitteilungen des Altertums¬
vereines , Band XV , S. 3<p, Erwähnung '. Weiß , Ge¬
schichte der Stadt Wien I , S. 359 , Erwähnung.
Tschischka, Geschichte der Stadt Wien . S.  97 , Er¬
wähnung.

3 1270 April 27 , Wien.
Paltrammus Vatzo et Leupodus 1 dictus

Pilhitorferius , cives Wiennenses , beurkunden
einen durch sie gefällten Schiedsspruch in der
Streitsache zwischen  Chunradus , prepositus
de Brunna , magister hospitalis civium in
Wien na einerseits und  magister Gerhard us
plebanus Wiennensis andererseits  super qui-
busdam agris et bonis quondam Gumpen-
dorferii ac censu eidem plebano hactenus non
soluto , qui ad summam trium librarum ex-
creverat minus XXX denariis , nec non et
super quibusdam agris , in quibus idem ma¬
gister G . construxerat horreum leprosorum
de sancto lob . Die Schiedsrichter sprechen
dem . . . magistro G . plebano , suisque succes-
soribus zu : . . . die  bona Gumpendorferii inte-
graliter et in totum , infirmis vero . . . de sancto
lob duos agros domui ipsorum contiguos,
sicut infra et supra ipsam domum in longi-
tudine et latitudine protenduntur , integraliter
etiam , preposito vero predicto , suisque suc-
cessoribus in hospitali , alios duos agros , quos
idem magister G . predictis infirmis a Wei-
nando Flaemingo comparaverat , et ad hoc
dimidiam librarn reddituum de beneficio in

1 So!

1270 April 27 — 1271 Juni 12. 3

Raeinprehstorf , item a Rudolfo dicto Loer,
V solidos minus IX denariis et a domo quon-
dam Sibenburgerinne in cimiterio Sancti Ste¬
phani XXVIIJ denarios iuris fundi , 1 decer-
nentes , quod . . . magister G. dicto domino
Chunrado preposito de predictis tribus libris
minus XXX denariis nullam moveat amplius
questionem . Beide Parteien nehmen den
Schiedsspruch an;  si quis autem ex ipsis
arbitrium . . . aliquo casu presumpserit infir-
mare , ipso facto penitus cadat a iure suo . . .
In cuius rei testimonium et perhennem
memoriam veranlaßten die Schiedsrichter
presentem litteram conscribi et civitatis Wien-
nensis ac ipsorum , prepositi et plebani , sowie
der Schiedsrichter eigenen  sigillorum muni-
mine roborari . Actum Wienne , anno gracie
miilesimo CCLXX , quinto kalendas maii,
indicione tertia decima . In presencia testium
subscriptorum , qui sunt hii : Magister Otto,
plebanus de Mülbach ; Iohannes dyaconus,
procurator hospitalis predicti ; Asquinus no-
tarius ; Hanricus 2 et Ditricus , officiales pre-
dictorum prepositi et plebani ; Ortwinus ante
Scotos , civis Wiennensis et alii quam plures.